
Zarządzenie nr 180/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 października 2008r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach, 

Panią Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z Prywatnym Gabinetem 

Rehabilitacyjnym „Terapia”, S.J.O. „Besser” ul. Plac Słoneczny 21d/4, 66-400 

Gorzów Wlkp., reprezentowany przez Panią Agnieszkę Ryś, wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej w Gorzowie Wlkp. pod numerem 44039A z dnia 

14.01.2008r. na nieodpłatne wynajęcie gabinetu metodycznego na potrzeby 

prowadzenia zajęć nauki języka niemieckiego i gimnastyki korekcyjno - 

kompensacyjnej dla chętnych dzieci. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 15.10.2008 r. do dnia 15.06.2009 r.  

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


